

  
    
      
        
            
      
                

[image: Asociace českého tradičního obchodu]
            

      
        

      
          
            
              
              Menu
            
      
            
              
	 

ÚVOD
	 

O AČTO
 
	 

Poslání
	 

Členové
	 

Struktura
	 

Dokumenty
	 

Proč se stát členem
	 

Podmínky členství
	 

Přihláška
	 

Přihlášení člena



	 

PODPORA OBCHODU
 
	 

Historie obchodu
	 

Praktické rady



	 

CERTIFIKACE
 
	 

Prodejny



	 

KONTAKT
 
	 

Sekretariát
	 

Pro média



	 

AKTUALITY


            
          

      
      
      

    

  

  
      


 
 
 






 
 
 TUDY CESTA NEVEDE


Stránku jsme nenašli - chyba 404.

Je možné, že byla přesunuta na novou URL adresu, nebo již dále není dostupná. 







 
 
 Zpět na úvod










  

  
  
  
    
      
        Abychom vám usnadnili procházení stránek, nabídli přizpůsobený obsah nebo reklamu a mohli anonymně analyzovat návštěvnost, využíváme soubory cookies, které sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzu. Jejich nastavení upravíte odkazem "Nastavení cookies" a kdykoliv jej můžete změnit v patičce webu. Podrobnější informace najdete v našich Zásadách ochrany osobních údajů a používání souborů cookies. Souhlasíte s používáním cookies?
      


      
        
          
            
            Funkční cookies
          

          
            Zprostředkovávají základní funkčnost stránky, web bez nich nemůže fungovat.
          

        


        
          
            
            Analytické cookies
          

          
            Počítají návštěvnost webu a sběrem anonymních statistik umožňují provozovateli lépe pochopit své návštěvníky a stránky tak neustále vylepšovat.
          

        


        
          
            
            Marketingové cookies
          

          
            Shromažďují informace pro lepší přizpůsobení reklamy vašim zájmům, a to na těchto webových stránkách i mimo ně.
          

        

      

    


    
      Nastavení cookies 
      Ano, souhlasím
    

  



  

 
 
 O AČTO



 
 	Poslání
	Struktura
	Členové
	Dokumenty
	Proč se stát členem
	Podmínky členství
	Přihláška
	Pro členy





 
 
 
 
 PODPORA OBCHODU







 
 
 	Mapa prodejen
	Historie ČS obchodu
	Certifikace








 
 
 






 
 
 [image: ]



 
 
 





 
 
 
 
 KONTAKT







 
 
 Asociace českého tradičního obchodu, z.s.

U Rajské zahrady 1912/3

130 00 Praha 3







 
 
 +420 725 141 650

acto@acto.cz

www.acto.cz




 
 
 [image: Asociace českého tradičního obchodu, z.s.]







 
 
 






 
 
 ©2020 Asociace českého tradičního obchodu, z.s.




 
 
 
 
 Nastavení cookies




 
 
 Design by joch.cz runs on solidpixels.







  

  
  









